£ .dticwcit
Em OG / OG y AEstado do Rio de Janeiro

| Câmara Municipal de Cabo Frio - i

mst PRESIDENTEIMS

Em 6 de Junho de 1995Indicação NQ 0049/95

SOLICITA AO EXMQ SR. PREFEITO MUNICIPAL A PAVIMENTAÇÃO DA
AVENIDA ADOLFO BERANGER JUNIOR BAIRRO GUARANY.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, R E Q U E R à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a pavimentação da Avenida Adolfo
Beranger Júnior, localizada no Bairro Guarany.

SALA DAS SESSSES 6 de Junho de 1995.

<
Eduardo Corrêa Kita
Vereador - Autor

t

- -v>
JUSTIFICATIVA

Há vários anos, temos acompanhado a expectativa dos
moradores e comerciantes desta via, quanto a sua pavimentação.
Esta esperança, agora tornou-se mais forte, com a conclusão da
pavimentação de diversas ruas no bairro.

Fomos solicitados, por alguns moradores da
localidade, e nos comprometemos de levar esta proposição ao
Executivo Municipal, com destaque à importância que tem, como
acesso aos bairros Manoel corrfa, Célula Mater e mesmo ao
Guarany através da Luiz Lindemberg.

SALA DAS SESSSES, 6 de Junho de 1995.

Eduardo Corrêa Kita
Vereador - Autor

nlfRef. a 06/06/95